平成３０年９月吉日

会 員 各 位

    東 京 都 社 会 保 険 労 務 士 会

中 央 統 括 支 部 長  石 上   均

中 央 支 部 長   助 川 弘 美

台 東 支 部 長   佐々木   隆

文京支部 支部長代行  山 岡 洋 秋

（公印省略）

平成３０年度 中央統括支部 管外研修旅行のご案内

平素は、当統括支部の事業運営につきまして、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、統括支部の事業運営の一環として、下記により管外研修旅行を開催致します。

会員相互の絶好の交流の機会となるものと思いますので、開業会員・勤務等会員・法人

社員を問わず多くの会員の方にご参加いただきたく、ご案内申し上げます。

なお、本年度も翌日のオプショナルツアーを実施します。こちらへも多くの方のご参加

をお待ちしています。

記

日  時  平成３０年１０月１９日（金）～２０日（土）

       １９日（金） １５時３０分 現地集合

             研修会 １５時４５分～１７時１５分

           懇親会 １８時３０分～２０時３０分

          （懇親会終了後、２次会のセッティングもあります。）

       ２０日（土） 朝食後→解散

 希望者→「小田原 さかなセンターでのバーベキュー」

場  所  箱根湯本温泉/滝通り温泉郷「ホテル 南風荘」 http://www.nanpuso.co.jp/

       神奈川県足柄下郡箱根町湯本茶屋１７９番地 （〒２５０－０３１２）

℡ ０４６０（８５）５５０５

     小田急線 箱根湯本駅より「旅館共同バス」で７分

旅館共同バスＡコース 毎時間１５分・４５分に出発）裏面参照

研  修  「組織における男と女の脳科学」

        講 師 小島 希美先生（文京支部会員）

会  費   １５,０００円 (当日受付にて徴収いたします。）

申込方法    ９月２８日（金）までに、メール又はＦＡＸにてお申込みください。
       やむを得ず宿泊されない場合は、その旨も併せてお申し出ください。

（宿泊されない場合でも、懇親会へ参加される場合、会費は同額となります。）

定  員  ５０名（先着順 定員に達し次第、締切と致します。お早めにお申込下さい。）

１０月１２日（金）以降の取消は会費を徴収させて頂く場合があります。

切り取らないでください

管外研修参加申込書（どちらかに○を付けて下さい

19 日（金）管外研修会に 参加 します。 宿泊しない方は右に○   宿泊しない

20 日（土）オプショナルツアーに （ 参加 ・ 不参加  ）

タバコを    吸う  吸わない   部屋割の参考にしますのでどちらかに○を付けてください。

ご希望通りになるとは限りませんのでご了承ください

何らかの事情で到着が遅くなる方は、所属支部の厚生委員長にその旨お伝えください。

支部名         支部 （ 開業 ･ 法人社員 ･ 勤務等 ）

氏  名

メールは各所属支部厚生委員長宛 中央支部  藤原：sr.chuo@human-tech.co.jp

文京支部  惠 ：megumi-sr@pure.ocn.ne.jp

台東支部  山本：koji@yamamoto-sr.jp

ＦＡＸの場合 台東支部 山本厚生委員長宛 ＦＡＸ０３－３８４７－４０９０

http://www.nanpuso.co.jp/
mailto:sr.chuo@human-tech.co.jp
mailto:megumi-sr@pure.ocn.ne.jp
mailto:koji@yamamoto-sr.jp

ホテルへのアクセスについて

小田急線 箱根湯本駅より、旅館共同バス又はタクシー（１メーター）を利用して下さい。

オプショナルツアーのご案内

「小田原 さかなセンターでのバーベキュー」

箱根、と言えば『ロープウェイ＋芦ノ湖遊覧船』を想像する方も多いかもしれませんが、観光シーズン故

の大混雑等も考慮し、敢えて、小田原まで山を下り、「小田原 さかなセンター」で買い物やら美味しい「海

鮮バーベキュー」を楽しもうという事になりました。

バーベキューの他には、センター内で買い物を楽しむもよし、付近には小田原漁港、小田原城等の観光ス

ポットもあります。

まさに、見て、買って、食べて、遊べる「市場エンターテイメント」です。

なお、食事の時間は、１３時～１４時３０分 費用（食事代+飲み物代）は１人4,000円程度です。

バーベキュー開始までの時間を利用して、付近の観光スポットめぐりを企画します。詳細は、オプショナ

ルツアー参加者に、別途ご案内します。（勿論、バーベキューのみの参加でも構いません）